
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       марта 2016 г.                               с. Лазо                                             № 

                        

Об отмене постановления №255 от 02.09.2015г. об утверждении
административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»

          Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской Федерации п.3,ст. 14., ФЗ
№131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  административный  регламент   по  предоставлению  муниципальной
услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального
найма» (прилагается).

2.  Руководителю  аппарата  администрации   Лазовского  муниципального  района
Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте
администрации Лазовского муниципального района.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Лазовского муниципального района  В.Н. Можаева.

Глава Лазовского
муниципального  района                                                                    А.С. Кубарев         


